
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                        Ž U P A N 
KLASA: 114-01/19-01/02 
URBROJ: 2140/01-02-19-2 
Krapina, 5. veljače 2019. 

 
                                                                                              ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
  

 
 
PREDMET: Razrješenje i imenovanje članice Službeničkog suda  
 u Krapinsko-zagorskoj županiji 
 
  Na temelju članka 6. stavka 2. Odluke o ustrojavanju Službeničkog suda u 
Krapinsko-zagorskoj županiji („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 25/08.) i 
članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 26/13 – pročišćeni tekst i 13/18.), župan 
Krapinsko-zagorske županije dana 5. veljače 2019. godine  d o n o s i   
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1) Predlaže se razrješenje ANDREE COBOVIĆ dužnosti članice Službeničkog suda u 
Krapinsko-zagorskoj županiji. 

 
2) Daje se pozitivno mišljenje na imenovanje LUCIJE KANTOLIĆ članicom Službeničkog 

suda u Krapinsko-zagorskoj županiji.  
 

3) Prijedlog Rješenja o razrješenju i imenovanju članice Službeničkog suda u Krapinsko-
zagorskoj županiji sastavni je dio ovog Zaključka te se podnosi Županijskog skupštini na 
razmatranje i donošenje. 
 

4) Za izvjestiteljicu se zadužuje Petra Vrančić Lež, pročelnica Upravnog odjela za opće i 
zajedničke poslove. 
 

 
            Ž U P A N 
                      Željko Kolar 
 
DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 
 



1 
 

 
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                UPRAVNI ODJEL 
 ZA OPĆE I ZAJEDNIČKE POSLOVE 
KLASA:  114-01/19-01/02 
URBROJ: 2140/01-11-19-4 
Krapina, 4. veljače 2019. 
        
                                                                             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
       Odbor za izbor i imenovanja 
 
 
PREDMET: Razrješenje i imenovanje članice Službeničkog suda u  
                        Krapinsko-zagorskoj županiji 
 

PRAVNI TEMELJ: članak 48. stavak 2. Zakona o službenicima i namještenicima u       
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  («Narodne novine» 
broj 86/08., 61/11. i 4/18.), članak 4. stavak 2. i članak 6. stavak 3. 
Odluke o ustrojavanju Službeničkog suda u Krapinsko – zagorskoj 
županiji («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 
25/08.) 

 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije 
 
PREDLAGATELJ: Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJICA: Petra Vrančić Lež, pročelnica Upravnog odjela za opće i zajedničke  

poslove 
 
OBRAZLOŽENJE:  
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije je na 22. sjednici održanoj dana 13. 
prosinca 2016. godine donijela Rješenje o razrješenju i imenovanju predsjednika/predsjednice 
i članova/članica Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 2/17.), zbog isteka mandata dotadašnjem predsjedniku i 
članovima/cama. Rješenjem je predsjednicom suda imenovana Nataša Večković Jurman – 
sutkinja Općinskog suda u Zlataru Stalne službe u Krapini, Jasna Čiček-Vorih – službenica 
Ureda državne uprave u Krapinsko-zagorskoj  županiji, Andrea Cobović -  službenica Grada 
Krapine, Krešimir Božić – ravnatelj Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije, 
Kruno Čačko – službenik Grada Zaboka,  Tihana Husak – službenica Krapinsko-zagorske 
županije i Jasnima Ricijaš – zaposlenica Zagorskog vodovoda d.o.o.  
Člankom 51. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi propisano je da službenički sudovi imaju predsjednika i najmanje šest članova te 
da se predsjednik i najmanje dva člana imenuju iz reda diplomiranih pravnika s položenim 
pravosudnim ispitom.  Propisano je i da predsjednikom i članovima službeničkog suda ne 



2 
 

može biti imenovan član predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave, općinski načelnik, gradonačelnik i župan te pročelnik upravnog tijela jedinice 
lokalne i područne (regionalne) samouprave. Mandat predsjedniku i članovima traje 4 godine 
i isti mogu ponovno biti imenovani.  
Andrea Cobović, članica Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji, imenovana je 
pročelnicom Upravnog odjela za društvene djelatnosti, poslove gradonačelnika i gradskog 
vijeća u Gradu Krapini te slijedom toga, dana 23. siječnja 2019. godine podnijela zahtjev za 
razrješenje dužnosti članice.  
Člankom 6. Odluke o ustrojavanju Službeničkog suda u Krapinsko – zagorskoj županiji 
propisano je da će se predsjednik i članovi Službeničkog suda razriješiti ako sami zatraže 
svoje razrješenje te da prijedlog za razrješenje za članove Službeničkog suda može podnijeti 
župan i predsjednik Službeničkog suda. 
Kako o razrješenju i imenovanju članova Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji 
odlučuje Županijska skupština, predlaže se razrješenje članice Andree Cobović te imenovanje 
novog člana/članice Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji.  
 
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA:  
 
Za rad Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji, osigurana su sredstva u Proračunu 
Krapinsko-zagorske županije.  
 
 
 

 PROČELNICA      
                                                                                                         Petra Vrančić Lež 
        
 
Prilog:  

1. Rješenje o razrješenju i imenovanju predsjednika/predsjednice 
            i članova/članica Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji  
           od 13. prosinca 2016., 

2. Nacrt prijedloga Rješenja o razrješenju i imenovanju članice Službeničkog suda 
      u Krapinsko-zagorskoj županiji 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







 
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
KLASA: 114-01/19-01/02 
URBROJ: 2140/01-01-19- 
Krapina, __. ______2019. 

 
Temeljem članka 48. stavka 2. Zakona o  službenicima  i namještenicima  u lokalnoj i 

područnoj (regionalno) samoupravi («Narodne novine», broj 86/08., 61/11. i 4/18.), članka 4. 
stavka 2. i članka 6. stavka 3. Odluke o ustrojavanju Službeničkog suda u Krapinsko-
zagorskoj županiji („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 25/08.) i članka 17. 
Statuta Krapinsko-zagorske  županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 
13/01., 5/06., 14/09., 11/13.,  26/13. – pročišćeni tekst i 13/18.) Županijska skupština 
Krapinsko-zagorske županije na __. sjednici održanoj dana __. _________2019. godine 
donijela je 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju članice 

 Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji 
 

I. 
 ANDREA COBOVIĆ razrješuje se dužnosti članice Službeničkog suda u Krapinsko-

zagorskoj županiji.  
 

                                                                    II.  
 LUCIJA KANTOLIĆ imenuje se članicom Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj 

županiji.  
 

                                                                   III.  
 

      Mandat članice imenovane točkom II. ovog Rješenja traje četiri godine od imenovanja 
predsjednice i članova i članica imenovanih Rješenjem o razrješenju i imenovanju 
predsjednika/predsjednice i članova/članica Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj 
županiji („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 2/17.) te po isteku mandata 
može biti ponovno imenovana  članicom Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji.  
 
  IV. 
 
       Ovo Rješenje  objaviti će se  u «Službenom glasniku Krapinsko - zagorske županije». 
 
 
                                                                                              PREDSJEDNICA                  
                      ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
            Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 



 
DOSTAVITI: 
 

1. Andrea Cobović, 
2. Lucija Kantolić, 
3. Službenički sudu u Krapinsko-zagorskoj županiji 

n/p predsjednice Nataše Večković Jurman, 
4. Upravni odjel za opće i zajedničke poslove,  
5. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“,            
6. Za zbirku isprava,  
7. Za prilog zapisniku,  
8. Pismohrana. 

 
 

                                        
 
 
 


	1. Prijedlog župana
	2. Obrazloženje 
	3. 20190205102639
	4. Prijedlog rješenja ŽS

